
PETYCJA

do Prezydent m. Zamość 
Szanowni Państwo,
Na terenie woj. lubelskiego podkarpackiego istnieje linia kolejowa Przemyśl- Zamość. Jest ona rzadko 
używana.
Składam petycję o wprowadzenie 2 bezpośrednich kursów Przemyśl- Zamość pomijających mniejsze stacje 
i przystanki na odcinku do m. Przemyśl. Pociągi mogłyby pomijać wszystkie mniejsze stacje i byłyby poc. 
przyspieszonymi na tym odcinku. Wnoszę w petycji aby prezydent miasta podjął starania o takie połączenia 
w UMWL.
Stacja/przyStanek Przyjazd Odjazd Kurs Peron

Zamość Wschód 06:47 06:48
Zamość Starówka 06:51 06:52
Zamość 06:55 06:56
Zawada 07:06 07:07
Szczebrzeszyn 07:19 07:20
Zwierzyniec 07:28 07:29
Tereszpol Biłgorajski 07:40 07:41
Biłgoraj 07:49 07:50
Stalowa Wola Centrum 08:27 08:28
Stalowa Wola Rozwadów 08:32 08:35 II/2
Stalowa \^ola Centrum 08:37 08:38
Nisko 08:46 08:47
Rudnik nad Sanem 09:03 09:04
Nowa Sarzyna 09:20 09:21
Leżajsk 19:29 09:30
Przeworsk 09:53 09:54 1/1
Jarosław 10:03 10:04
Radymno 10:14 10:15
Przemyśl Zasanie 10:36 10:37 1/1
Przemyśl Główny 10:40
Proponuję także połączenie do Kielc. Także połączenie z Kielc do Zamościa mogłoby być przyspieszone.

Stacja/przystanek Przyjazd Odjazd Kurs Peron

Zamość Wschód 06:47 06:48
Zamość Starówka 06:51 06:52
Zamość 06:55 06:56
Zawada 07:06 07:07
Szczebrzeszyn 07:19 07:20
Zwierzyniec 07:28 07:29
Tereszpol Biłgorajski 07:40 07:41
Biłgoraj 07:49 07:50
Stalowa Wola Centrum 08:27 08:28
Stalowa Wola Rozwadów 08:32 08:35 II/2
Sandomierz 8:46 1/3
Dwikozy 8:54 8:54 1/2
Jakubowice 9:06 9:07 1/2
Ćmielów 9:189:181/2

2



Ostrowiec Świętokrzyski 9:28 9:29 II/2
Boksycka 9:33 9:33 II/2
Kunów 9:36 9:37 1/2
Staw Kunowski 9:41 9:41 II/2
Brody Iłżeckie 9:45 9:45 II/2
Styków Iłżecki 9:48 9:49 II/2
Starachowice Michałów 9:51 9:52 II/2
Starachowice Wschodnie 9:55 9:56 II/2
Starachowice 9:58 9:58 II/2
Wąchock 10:03 10:04 II/2
Marcinków 10:06 10:07 II/2
Skarżysko Kościelne 10:12 10:12 II/2
Skarżysko-Kamienna 10:17 10:19 R 20751 III/8
Skarżysko Zachodnie 10:21 10:22 1/1
Suchedniów Północny 10:25 10:26 1/1
Suchedniów 10:28 10:29 II/l
Berezów 10:31 10:32 1/1
Łączna 10:36 10:36 1/1
Zagnańsk 10:45 10:45 II/1
Tumłin 10:49 10:501/1
Kostomłoty 10:54 10:55 1/1
Kielce Piaski 10:58 10:59 1/1
Kielce 11:01


